

SOUHRNNÝ KRYCÍ LIST

Kód:258/2023

Stavba:Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží Klíčov

Změnový list č. 1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:25.06.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			64 005,83
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	64 005,83	13 441,22
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			77 447,05

TDI

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	258/2023	Datum:	25.06.2024
Stavba:	Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobusových garáží Klíčov	Projektant:	
	Změnový list č. 1	Zpracovatel:	
Místo:			
Zadavatel:			
Zhotovitel:			

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		64 005,83	77 447,05
Změna 01	Doplnění SDK předstěny u pisoárů a výlevky	25 127,98	30 404,86
Změna 02	Změna příčky tl. 150 mm - odpočet SDK + úprava stávající zděné	2 968,09	3 591,39
Změna 03	Změna umístění napojení TUV a SV + odečet ohřívače TUV	-6 567,60	-7 946,80
Změna 04	Navýšení rozsahu otlučení omítky pod obklady a silnější vrstva nové omítky	18 902,92	22 872,53
Změna 05	Změna podkladní vrstvy betonové podlahy	11 010,61	13 322,84
Změna 06	Doplnění UA profilů u SDK	12 563,83	15 202,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobus. garáží Klíčov
Změna 01 - Doplnění SDK předstěny u pisoárů a výlevky

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 25.06.2024
Zadavatel:	IČ:
Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
IM-stav Praha s.r.o.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		25 127,98	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 127,98	21,00%	5 276,88
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		30 404,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobus. garáží Klíčov
Změna 01 - Doplnění SDK předstěny u pisoárů a výlevky**

Místo:

Datum: 25.06.2024

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	25 127,98
PSV - Práce a dodávky PSV	25 127,98
763 - Konstrukce suché výstavby	25 127,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobus. garáží Klíčov
Změna 01 - Doplnění SDK předstěny u pisoárů a výlevky

Místo:

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Datum: 25.06.2024

Zadavatel:

IM-stav Praha s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 127,98	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				25 127,98	
D		763	Konstrukce suché výstavby				25 127,98	
1	K	763121590	SDK stěna přesazena pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	17,580	1 391,12	24 455,89	SoD
	VV		oplaštění nádržek pisoárů a výlevky					
	VV		6*2,93		17,580			
22	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	0,521	1 290,00	672,09	SoD

Strana 5 z 20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobus. garáží Klíčov
Změna 02 - Změna příčky tl. 150 mm - odpočet SDK + úprava stávající zděné

KSO:

Místo:

Letňanská 65/24

CC-CZ:

Datum:

25.06.2024

Zadavatel:

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 968,09
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 043,40	21,00%	1 689,11
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			4 657,20

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobus. garáží Klíčov
Změna 02 - Změna příčky tl. 150 mm - odpočet SDK + úprava stávající zděné

Místo:

Letňanská 65/24

Datum:

25.06.2024

Zadavatel:

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Projektant:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 968,09
HSV - Práce a dodávky HSV		13 176,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce		2 222,91
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		8 475,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		335,79
997 - Přesun sutě		1 436,65
998 - Přesun hmot		705,85
PSV - Práce a dodávky PSV		-10 208,11
763 - Konstrukce suché výstavby		-10 208,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobus. garáží Klíčov							
Změna 02 - Změna příčky tl. 150 mm - odpočet SDK + úprava stávající zděné							
Místo:		Letňanská 65/24			Datum: 25.06.2024		
Zadavatel:		Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost			Projektant:		
Zhotovitel:		IM-stav Praha s.r.o.			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							2 968,09	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				13 176,20	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				2 222,91	
6	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,009	12 300,00	110,70	CS ÚRS 2024 01
vv					2,4*3,85/1000	0,009		
8	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,009	34 200,00	307,80	CS ÚRS 2024 01
3	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	1,845	978,00	1 804,41	CS ÚRS 2024 01
vv					0,9*2,05	1,845		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 475,00	
15	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	7,500	280,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	7,500	295,00	2 212,50	CS ÚRS 2024 01
vv					(1,5*2,5)*2	7,500		
16	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	7,500	171,00	1 282,50	CS ÚRS 2024 01
12	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	0,000	526,00	0,00	
9	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	830,00	830,00	CS ÚRS 2024 01
11	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 050,00	2 050,00	CS ÚRS 2024 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				335,79	
4	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,845	182,00	335,79	CS ÚRS 2024 01
vv					0,9*2,05	1,845		
D		997	Přesun sutě				1 436,65	
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,687	930,00	638,91	SoD
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,610	12,92	266,28	SoD
vv					0,687*30	20,610		
19	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,687	423,60	291,01	SoD
20	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,687	350,00	240,45	SoD
D		998	Přesun hmot				705,85	
21	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,743	950,00	705,85	SoD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-10 208,11	
D		763	Konstrukce suché výstavby				-10 208,11	
60	K	763111437	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	-4,010	1 280,00	-5 132,80	SoD
vv					(1,37+0,73)*2,66 - (0,8*1,97)	4,010		
61	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	-8,020	72,37	-580,41	SoD
62	K	763111922	Zhotovení otvoru vel. přes 0,1 do 0,25 m2 v SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily	kus	-1,000	1 435,10	-1 435,10	SoD
69	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	-1,000	709,80	-709,80	SoD
70	M	55331595	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970,	kus	-1,000	2 350,00	-2 350,00	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobus. garáží Klíčov**
Změna 03 - Změna umístění napojení TUV a SV + odečet ohříváče TUV

Objekt:
03 - D141_ZTI

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Letňanská 65/24	Datum:	25.06.2024
Zadavatel:		IČ:	
	Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	IM-stav Praha s.r.o.	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			-6 567,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-6 029,60	21,00%	-1 266,22
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-7 833,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobus. garáží Klíčov**
Změna 03 - Změna umístění napojení TUV a SV + odečet ohříváče TUV

Objekt: **03 - D141_ZTI**

Místo:	Letňanská 65/24	Datum:	25.06.2024
Zadavatel:	Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost	Projektant:	
Zhotovitel:	IM-stav Praha s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-6 567,60
D1 - D.1.4.1 Zdravotně technické instalace – vnitřní vodovod a kanalizace	-6 567,60
D3 - Vnitřní rozvody	1 914,00
D6 - Ohřev TUV	-8 481,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobus. garáží Klíčov
Změna 03 - Změna umístění napojení TUV a SV + odečet ohřívače TUV

Objekt:

03 - D141_ZTI

Místo:

Letňanská 65/24

Datum:

25.06.2024

Zadavatel:

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Projektant:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -6 567,60

D D1 D.1.4.1 Zdravotně technické instalace – vnitřní vodovod a kanalizace -6 567,60

D D3 Vnitřní rozvody 1 914,00

0	K	Pol31	Vnitřní rozvod SV- PPR DN20 PN16 vč.tvarovek	m	2,000	85,00	170,00	SoD
0	K	Pol32	Vnitřní rozvod TV- PPR DN20 PN20 vč.tvarovek	m	2,000	95,00	190,00	SoD
0	K	Pol33	Tepelná izolace rozvodů SV, TV PE pěnová izolace 20x13	m	20,000	32,00	640,00	SoD
0	K	Pol34	Sekční uzávěr DN20, kulový ventil	ks	2,000	457,00	914,00	SoD

D D6 Ohřev TUV -8 481,60

0	K	Pol52	Přímotopný elektrický ohřívač vody TO 20.1 / Dražice (2,2kW/230V/16A, jistič B, IP44), objem 20L, energetická účinnost A, v.585mm/hl.254mm/prům.516mm, osazen na zdivu v kabině úklidové komory, připojen do samostatně jištěné zásuvky 230V/50Hz	ks	-1,000	4 590,00	-4 590,00	SoD
0	K	Pol53	Připojovací příslušenství T kus 3/8"	ks	-6,000	235,00	-1 410,00	SoD
0	K	Pol54	Připojovací příslušenství mosaz.šroubení + přechod PPR DG	ks	-2,000	364,00	-728,00	SoD
0	K	Pol55	Speciální perlátor	ks	-3,000	198,00	-594,00	SoD
0	K	Pol56	Pojistný ventil SV 6bar, před vstupem do bojleru	ks	-1,000	259,60	-259,60	SoD
0	K	Pol57	Sekční uzávěr u bojleru DN20, kulový ventil	ks	-2,000	450,00	-900,00	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobus. garáží Klíčov
Změna 04 - Navýšení rozsahu otučení omítky pod obklady a silnější vrstva nové omítky

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Letňanská 65/24	Datum:	25.06.2024
Zadavatel:		IČ:	
	Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	IM-stav Praha s.r.o.	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		18 902,92	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 136,36	21,00%	4 438,64
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		23 341,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobus. garáží Klíčov
Změna 04 - Navýšení rozsahu otučení omítky pod obklady a silnější vrstva nové omítky**

Místo:	Letňanská 65/24	Datum:	25.06.2024
Zadavatel:	Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost	Projektant:	
Zhotovitel:	IM-stav Praha s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	18 902,92
HSV - Práce a dodávky HSV	18 902,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 140,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 914,56
997 - Přesun sutě	3 122,16
998 - Přesun hmot	725,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobus. garáží Klíčov
Změna 04 - Navýšení rozsahu otlučení omítky pod obklady a silnější vrstva nové omítky

Místo:Letňanská 65/24Datum:25.06.2024

Zadavatel:Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnostProjektant:

Zhotovitel:IM-stav Praha s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							18 902,92	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				18 902,92	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 140,40	
7	K	611315417	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným	m2	-66,000	350,00	-23 100,00	SoD
13	K	612315413	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	46,800	395,00	18 486,00	CS ÚRS 2024 01
16	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	187,200	89,50	16 754,40	CS ÚRS 2024 01
VV			46,8*4		187,200			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 914,56	
30	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-66,000	33,84	-2 233,44	SoD
4	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	46,800	110,00	5 148,00	CS ÚRS 2024 01
D		997	Přesun sutě				3 122,16	
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,493	930,00	1 388,49	SoD
VV			2,153-0,66		1,493			
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	44,790	12,92	578,69	SoD
VV			1,493*30		44,790			
19	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,493	423,60	632,43	SoD
20	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1,493	350,00	522,55	SoD
D		998	Přesun hmot				725,80	
21	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,764	950,00	725,80	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobus. garáží Klíčov
Změna 05 - Změna podkladní vrstvy betonové podlahy

KSO:

Místo:

Letňanská 65/24

CC-CZ:

Datum:

25.06.2024

Zadavatel:

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			11 010,61
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 010,61	21,00%	2 312,23
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	13 322,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobus. garáží Klíčov
Změna 05 - Změna podkladní vrstvy betonové podlahy**

Místo: Letňanská 65/24
Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Datum: 25.06.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	11 010,61
HSV - Práce a dodávky HSV	11 010,61
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 210,96
998 - Přesun hmot	2 799,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobus. garáží Klíčov
Změna 05 - Změna podkladní vrstvy betonové podlahy

Místo:	Letňanská 65/24	Datum:	25.06.2024
Zadavatel:	Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost	Projektant:	
Zhotovitel:	IM-stav Praha s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 11 010,61

D HSV Práce a dodávky HSV 11 010,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 210,96

9	K	632451232	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 35 do 40 mm	m2	-17,950	375,37	-6 737,89	SoD
13	K	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,077	5 650,00	6 085,05	CS ÚRS 2024 01

VV			17,95*0,06		1,077			
16	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,237	37 400,00	8 863,80	CS ÚRS 2024 01

VV 5*47,4/1000 0,237

D 998 Přesun hmot 2 799,65

21	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	2,947	950,00	2 799,65	SoD
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobus. garáží Klíčov
Změna 06 - Doplnění UA profilů u SDK

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Letňanská 65/24	Datum:	25.06.2024
Zadavatel:		IČ:	
	Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	IM-stav Praha s.r.o.	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		12 563,83	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 563,83	21,00%	2 638,40
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		15 202,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobus. garáží Klíčov
Změna 06 - Doplnění UA profilů u SDK**

Místo: Letňanská 65/24
Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Datum: 25.06.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	12 563,83
PSV - Práce a dodávky PSV	12 563,83
763 - Konstrukce suché výstavby	12 563,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování nových toalet mužů s úklidovou komorou v areálu Autobus. garáží Klíčov							
Změna 06 - Doplnění UA profilů u SDK							
Místo:		Letňanská 65/24			Datum: 25.06.2024		
Zadavatel:		Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost			Projektant:		
Zhotovitel:		IM-stav Praha s.r.o.			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							12 563,83	
D		PSV	Práce a dodávky PSV					12 563,83
D		763	Konstrukce suché výstavby					12 563,83
1	K	763181421	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 2,80 do 3,25 m	kus	8,000	1 550,00	12 400,00	CS ÚRS 2024 01
VV		Doplnění UA profilů u nádržek klozetů a u dveřního otvoru v SDK příčce						
VV		2*4				8,000		
2	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,127	1 290,00	163,83	SoD